
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Železniční stavby.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železniční stavby.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železniční stavby.  Bohumil Kubát, Petr Tyc (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železniční stavby 10 /  Hana Krejčiříková, Bohumil Kubát, Petr Tyc (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železniční stavby 10 : (návody pro cvičení) / Hana Krejčiříková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železniční stavby 20 /  Hana Krejčiříková, Petr Tyc (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Hlasy kostí /  Johan Theorin ; překlad Jaroslav Bojanovský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zavři oči : krimiromán / Michael Robotham ; překlad Martina Williams Buchlová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Krysy apokalypsy.  Zuzana Hartmanová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ve stínu duhy : příběh o životě v Pákistánu / Marcela Müllerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Držet kurz /  Sempé ; z francouzského originálu Garder le cap ... přeložil Tomáš Havel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Moje cesta do světa /  Konstantin Ruchadze (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: The Beatles   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čtyři dohody  Miguel Ruiz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Listopad 1989 14 hodin komentovaných originálních nahrávek  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hovory s T.G. Masarykem /  Karel Čapek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Adresát neznámý  Kressmann Taylor (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vražda Rogera Ackroyda  Agatha Christie (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Skřivánci na niti /  režie Jiří Menzel ; scénář Jiří Menzel, Bohumil Hrabal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Prezidentka /  scénář a režie Rudolf Havlík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nebeské dny /  scénář a režie Terrence Malick (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: DC Liga supermazlíčků = DC Liga superzvierat / scénář, režie a produkce Jared Stern (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Náměsíčníci = Námesačníci / režie Ali Samadi Ahadi ; scénář Ali Samadi Ahadi, Arne Nolting (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jurský svět: kompletní kolekce / režie Steven Spielberg, Joe Johnston, Colin Trevorrow, J.A. Bayona (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Obecní zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Východočeské listy historické   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Noviny VVUÚ, a.s. : občasník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Olešenský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Postgraduální gastroenterologie & hepatologie : odborný časopis pro lékaře  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Elle man : nový časopis pro muže  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Umgebungen von Zell im Zillerthal   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen des Gross-Glokners   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen des Radstäder Tauern   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von St. Leonhardt   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von Teffereken   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von Gmünd in Kærnthen   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Dobble.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Shakespeare Game : Make Your Fortune in Shakespeare's London!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ubongo : junior 3D / Grzegorz Rejchtman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Questions and Answers : Amusement Park  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Grammar Tree   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Story Maker   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
